Processo nº: SES-PRC-2025-00496-DM

Convênio nº: 001263/2025

Interessado: ASSOCIACAO DE COMBATE AO CANCER DE MARILIA  

CNPJ: 59.990.960/0001-99

Programa: Emendas LOA

Objeto: Custeio - Material de Consumo- Suplemento Alimentar e Medicamentos

Valor Total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais)

UGE: 090196

DEMANDA n.º: 89464 

Agregadora: 2025.A00000685.69392

Número da Emenda:

2025.089.64550

2025.268.66895

Programa de Trabalho: 10.302.0930.6273.0000

Natureza da Despesa: 335043

Fonte de Financiamento: Fundo Estadual de Saúde